温州市建筑机械行业协会文件
温建机协【2025】4号

2025 年温州市建筑机械行业维保 A 级单位及专家评选结果公告

根据《关于开展 2025 年房屋市政工程预防高处坠落、有限空间中毒窒息、

起重机械伤害事故专项整治的通知》文件精神，为落实起重机械专项整治创新机

制，经温州市建筑机械行业协会常务副会长会议评审，确定 2025 年度维保 A 级

单位及专家团队入选名单。经公示后予以确认，现将评选结果予以公布（名单见

附件）。

附件 1：2025 年温州市建筑机械行业维保 A 级企业评选结果名单

附件 2：2025 年温州市建筑机械行业专家评选结果人员名单

温州市建筑机械行业协会

2025 年 8 月 21 日

抄送：温州市建设工程质量安全管理总站

附件 1

2025 年温州市建筑机械行业维保 A 级企业评选结果名单

排名 单位名称

1 永嘉县泰安建筑设备安装有限公司

2 温州泰来建设有限公司

3 温州市瓯海信达建设机械厂

4 乐清市合建电梯起重机械安装有限公司

5 浙江城邦建筑科技有限公司

6 温州建设集团设备安装工程有限公司

7 浙江万润建筑起重设备安装有限公司

8 温州拓望建筑设备有限公司

9 温州市锦熙建筑机械租赁有限公司

10 浙江祝友机械设备有限公司

附件 2

2025 年温州市建筑机械行业专家评选结果人员名单

（排名不分先后）

序号 名字 职称 所属单位

1 蔡永忠 工程师 温州市瓯海信达建设机械厂

2 李小波 高级工程师 温州泰来建设有限公司

3 潘大好 工程师 永嘉县泰安建筑设备安装有限公司

4 徐剑峰 工程师 乐清市合建电梯起重机械安装有限公司

5 祝召平 工程师 浙江祝友机械设备有限公司

6 李敬喜 工程师 温州市锦熙建筑机械租赁有限公司

7 邓元军 工程师 浙江城邦建筑科技有限公司

8 郭庆仪 高级工程师 浙江城邦建筑科技有限公司

9 徐敏 工程师 浙江天长起重设备租赁有限公司

10 周剑武 工程师

温州建设集团设备安装工程有限公司

11 陈财飞 高级技师

12 薛长峰 工程师

13 陈亮 工程师

14 戴美议 高级工程师

15 吴昌化 高级工程师

16 胡平足 高级工程师

17 陈安军
高级工程师

（特邀专家）
浙江赛伊斯检测科技有限公司

18 廖伯荫 工程师（特邀专家） 温州市建筑机械行业协会

	附件2：2025年温州市建筑机械行业专家评选结果人员名单
	 温州市建筑机械行业协会